2023 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2023-07

2023/7/13 発行

大会事務局

関係者 各位

JP250 クラス規則の追加について

■標記の件につき、下記の通り特別規則書に追記する。

記

国内競技規則書 「付則 11 JP250 技術仕様 7-3 レースのために変更、改造、チューニングが許可される部分」

項について追加事項があったため

2023もてぎロードレース選手権特別規則 第 10章 車両規則 第 74条に以下を追記する。

車種 ：CBR250RR（2023年モデル）

対象となる部品 ：フロントフォーク

追加事項内容：CBR250RR は、新旧の公認車両モデル間で、フロントフォーク左右アッセンブリーでの互換が許可

される。

引用元：  ロードレース JP250 クラス規則の追加について ｜ MFJ Online Magazine

以上

2023/7/13

Road

motegi

https://www.mfj.or.jp/2023/06/15/40702/